[bookmark: _GoBack]様式３－１号

令和　　年　　月　　日

企画提案型実証事業変更承認申請書

全国木材協同組合連合会
会長　松原　正和　殿

会社名
 代表者名			印

　　外構部の木質化対策支援事業（企画提案型実証事業）に係る事業の実施について、下記の理由により変更が生じたため、同事業公募及び実施要領の規定により変更の承認を申請します。

１．対象となる事業：（提案名）

２．変更内容：

３．変更理由：

４．添付資料： 事業計画変更書（様式1号の提案書を変更書に読み替え、変更箇所を朱書きとすること。）
　　　　　　　 対象実証施設の整備に係る変更の場合は、変更後の施設の配置図、平面図、断面図、立面図を添付すること。

以上